

SOLIDARNOŚĆ

Niezależny Samorządny Związek Zawodowy

„SOLIDARNOŚĆ”

Kopalnia Węgla Brunatnego Turów.

Ul. Górników Turowa 1

59-916 BOGATYNIA 3



Telefon: (075) 77-35-564, fax (0-75) 77-35-326

Bogatynia 21.06.2018 r.

email: soltur@poczta.onet.pl

Stanowisko Komisji Zakładowej NSZZ „Solidarność” KWB Turów w sprawie Notatki ze spotkania Dyrektora Oddziału z przedstawicielami organizacji związkowych działających w PGE GIEK S.A. Oddział KWB Turów w dniu 14.06.2018 r. w sprawie zmian wykazu stanowisk objętych ciągiem technologicznym.

Komisja Zakładowa NSZZ „Solidarność” KWB Turów stanowczo protestuje przeciwko praktykom stosowanym przez NZZG dotyczącym poprawek do niniejszej Notatki jak również trybie ich wprowadzania. Propozycja poprawek w Notatce ma na celu poprzez kłamstwa, dyskredytowanie największej organizacji związkowej w Oddziale KWB Turów i jej przewodniczącego a pośrednio skłócenie pracowników produkcji, administracji i wsparcia.

Żaden z naszych trzech przedstawicieli obecnych na spotkaniu nigdy nie podważał trudu i charakteru pracy którejkolwiek z grup zawodowych w Oddziale KWB Turów. Stwierdzenie, że pracownicy produkcji, ze względu na trudny charakter pracy powinni, jak dotychczas być wynagradzani za pracę w ciągu technologicznym dodatkowym „specjalnym wynagrodzeniem” gwarantowanym przez ZUZP nijak ma się do wymyślonych lub niedostyszanych przez przedstawiciela NZZG wypowiedzi przewodniczącego „Solidarności” o pracownikach niepracujących w ciągu technologicznym. Próba używania słów w celach populistycznych, wyrwanych z kontekstu w trakcie dyskusji na spotkaniu świadczy tylko o niedojrzałości, szowinizmie, braku logiki i niechęci do kompromisu jednego ze związków zawodowych.

NSZZ „Solidarność” to niezależna i samorządna organizacja z prawem do własnej opinii, która w sprawie wykazu stanowisk objętych ciągiem technologicznym wyraziła swoje uwagi zarówno na piśmie jak i wnosząc swoją propozycję podwyżki dla wszystkich pracowników na spotkaniu w dniu 14.06.2018r. Wszystkich - oznacza również dla osób nie otrzymujących dotychczas wynagrodzenia wynikającego z tzw. „Karty Górnika” wobec propozycji przedstawionej przez pracodawcę, która według nas stanowi przesłankę do stwierdzenia o nierównym traktowaniu pracowników.

Gdybyśmy tak obłudnie interpretowali wypowiedzi uczestników spotkania jak to zrobił przedstawiciel Związku Zawodowego Górników to wówczas wypadałoby stwierdzić, iż związek ten jest przeciwko podwyżkom dla całej załogi Oddziału KWB Turów.

NSZZ **Solidarność** KWB Turów
Z-ca Przewodniczącego Komisji Zakładowej

Marek Dołkowski

NSZZ **Solidarność** KWB Turów
Z-ca Przewodniczącego Komisji Zakładowej

Andrzej Oszust

Do wiadomości:

Dyrektor Oddziału KWB Turów Leszek Sondaj

NSZZ „Solidarność 80”

ZZ KADRA

ZZP

PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna SA
Oddział Kopalnia Węgla Brunatnego Turów
SEKRETARIAT DYREKTORA ODDZIAŁU

21. 06. 2018